riiale firmatac suiit. Practerealnsulam in Ibero flu-

inine posilam jiixta civitatem Torluosain, ab illuslri

r viroRayinundo Barcliinonensi comile.el a cohsti-
lifousveslraa civilalis eidem ecclcsix' juste conces-

sam, vobis pariier coiiflrmainus.
Decernimus ergo ul nulli omnino homiiium liccat

praefalam ecclesiam teinere perturbare, aiit aliqtii -

bus vexationibiis faligare, sed oninia inlegra con-

serventur veslris, el aliorum, proquoruro gubcrna-
tione et siislenlalione concessa suril, usibus omni-
roodis profuinra, salva sedis apostolicae auctorilate

ac diaecesnnorum episcopofum canonica juslitia. Si

qua igitur in futurtim ecclesiastica saeciilarisve per-
soiia, bauc nostrae constiiulionis paginam sciens,
contra eairi temere venire tentavefit, secundo tcr-

liovecommoriita, si non saiisfaclione congrua emen-

daverii, poieslntis bonorisque sui dignitate careai,

D leanique se diviiio judicio existere de perpelrata

iiiiquilale cognoscat, et a sacraiissimo corpore et

sanguine Dci el Doniini Redempiofis nostri Jesti

Cbristi aliena fiat. Servantibus auiem sit pax, qua -

leftus et liic frucium. bonte actionis percipianl, et

apud districlum judicem praeinia seiernaepacis in-

vcuiani. Amen, amen.

Ego Eugenius CatholieaeEcclesiaeepiscopus siib»

scrqisi.
-

Ego Conradus Siibineiisis episc. subsc.

Ego Tbeodevinus Portuensis cpiscopus subs.

Ego G. Praeiiesiiiius episcopus subsc.

Ego HugoOslierisis episc. subsc,

Ego Nicolaus Albanus episc. subsc

EgoUgo lit. in Lucina presbyt. cardtnali» subsc.
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Ego Bernardiis preabyt. card. S. Ciemenlis subsc.

Ego Jordahus presbyt. card. S. Susannac sufosc.

Ego Grcgorius til. Callisti presfoyt. card. subsc.

Ego llubaldiis presb. cardin. S. Praxedis subs.

Ego Oddodiac. card. S. Georgii ad VeliimAurcuin

subsc.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai in Carccrc

Tulliano sufosc.

Ego Rodulphus diac. card. S. Luciac in Septi-
solis ss.

Ego Joannes Paparo diac. card. S. Adiiani subsc.

Ego Gregorius diac. S. Angeli siibsc.

Ego Guido diac. card. S. Mariaein Poriicu subse.

Ego liyacinilius diac. card. S. Mariaein Cosmedin

sufosc.

Dal. Laterani per manum Bossonb, S. R. E. scri-

ptoris, XVIII Kal. Maii, indictibne xiii, Incarn.

Domin. annollSO, ponlificalus vcro D. Eugcnii III

papaeanno v.

CCCLXXXl.

{Privilegium pro Eccletia Fonlis-Ebraldi.

(Anno 1150, April. 20.) \

[PAVILLON,Viede Robertd^Arbrissel, Preuv.,p. 631,J
-EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilc-Clis